

Proletariusze wszystkich krajów łączy się!

Organ KC Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

130 tysięcy włóknarzy realizuje zobowiązania na cześć 34 rocznicy Wielkiego Października

Meldunki z całego kraju (f) Apel zarządu FSO dotarł już do wszystkich zakładów kraju. Do wszystkich zakładów kraju. Do wszystkich zakładów kraju. Do wszystkich zakładów kraju.

Tysiące ton węgla ponad plan (f) Postanowimy wydobyć w październiku br. 2.613 ton węgla ponad plan.

45 „zespółów paździerzniczych” (f) Do Czynu Paździerzniczego stanęły wszystkie zarządy zakładów przemysłu odzieżowego.

Jesienna kampania siewna

(f) W całym kraju trwają intensywne prace siewne. Mimo okresów suszy, które opóźniły tegoroczne siewy.

Pierwszy polski autobus „Star 50” rozpoczął próbną jazdę

(f) W dniu 12 bm. odbył się w obecności zastępcy Przewodniczącego PKPG min. Wang i min. Przemysłu Ciężkiego Tokarskiego pokaz pierwszego wyprodukowanego w Polsce autobusu „Star 50”.

W przededniu Miesiąca pogłęбления przyjaźni polsko-radzieckiej Budowniczy kanalu Wołga — Don uczestnicy walk o wyzwolenie Polski pozdrawiają budowniczych Nowej Huty

Budowniczy kanalu Wołga — Don uczestnicy walk o wyzwolenie Polski pozdrawiają budowniczych Nowej Huty

(f) Budowniczy Nowej Huty otrzymali od budowniczych kanalu Wołga — Don następujący list: Do budowniczych kombinatu Nowa Huta. Drodzy Towarzysze!

sta jest Iwan Chudiakow, wydobył w sierpniu ponad 75 tysięcy m sześciennych ziemi, a we wrześniu zakończyła wykonanie rocznego planu. Na terenie naszej budowl pracuje potężna pompa ziemna tzw. „pociąg ziemny Nr 307”.

Obowiązki wsi wobec Państwa Pierwsze odgłosy o dekretych w sprawie zabezpieczenia dostaw ziemniaków dla miast

(OD WŁASNYCH KORESPONDENTÓW „TRYBUNY LUDU”) dla naszej gromady możemy wykonać już w najbliższych dniach. — To samo można by powiedzieć i o podatkach — mówi dalej ob. Sobczyński.

W wyniku zobowiązań PGR-u Ostaszewo, Kogruszek i Bruchnowka zakończyły wykopki w 100 procentach. Aparat skupu musi dobrze przygotować się do wykonania zadań KOSZALIN. Nazajutrz po opublikowaniu dekretu Rządu w sprawie zabezpieczenia dostaw ziemniaków dla miast, w gromadzie wójt koszański

Przedownicy wyszkolenia bojowego i politycznego WP u tow. premiera Cyrankiewicza

(f) 12 bm. Premier Rządu RP Józef Cyrankiewicz z okazji Dnia Wojska Polskiego przyjął w Prezydium Rady Ministrów przedowników wyszkolenia bojowego i politycznego WP.

Dzień Wojska Polskiego — świętem całego narodu

(f) Z okazji Dnia Wojska Polskiego w wielu zakładach pracy, szkołach i gromadach wiejskich na terenie całego kraju odbyły się liczne akademie, na których spotkali się przedownicy wyszkolenia wojskowego z przedstawicielami społeczeństwa.

Spoleczeństwo stolicy złożyło hołd bohaterom żołnierzom polskim i radzieckim

Spoleczeństwo stolicy złożyło w Dniu Wojska Polskiego hołd pamięci bohaterów i żołnierzy polskich i radzieckich, poległych w walkach o wolność i niepodległość naszego kraju.

Uroczyste odsłonięcie płyty pamiątkowej ku czci Lucjana Szenwalda

(f) Ku czci Lucjana Szenwalda — żołnierza i poety, oficera i Dywizji WP, odsłonięta została 12 bm. w Dniu Wojska Polskiego — płyta pamiątkowa na grobowcu bohatera na Cmentarzu Powązkowskim w Warszawie.

Przemówienie radiowe tow. wicepremiera Zawadzkiego zainauguruje Miesiąc pogłęбления przyjaźni polsko-radzieckiej

(f) Dnia 14 bm. rozpoczyna się na terenie całego kraju Miesiąc pogłęбления przyjaźni polsko-radzieckiej. W sobotę, 13 bm. o godz. 14.15 tow. wicepremier A. Zawadzki wygłosi przed mikrofonem Polskiego

Cenny dar WOKS-u dla TPPR

(f) Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Radzieckiej otrzymało w darze te liczne kół młodzieżowych. W uroczystości wzięli udział: radca ambasady ZSRR — Zalkin, przedstawiciel WOKS-u — Safirow i przedstawiciel Sojwexsportfilmu — Melnik.

Na stronie 3 zamieszczamy tekst referatu wygłoszonego przez tow. wicepremiera HILAREGO MINCA na ogólnokrajowej naradzie aktywów partyjnego, administracyjnego i gospodarczego w Warszawie dnia 9. X. br.



Zastępca Przewodniczącego PKPG — min. Wang i min. Przemysłu Ciężkiego Tokarski wraz z konstruktorami przed pierwszym wyprodukowanym w Polsce autobusem „Star-50”

„Rozumiemy nasze obowiązki” RZESZÓW Dekret rządowy w sprawie sprzedaży ziemniaków dla potrzeb miast dotarł już do wielu gromad woj. rzeszowskiego. Wprawdzie woj. rzeszowski wyłączone jest z ogólnego obowiązku dostaw kartofli, w związku z słabszymi urodzajami, jednak chłopci, którzy zawierali kontrakty, zobowiązani są dostarczyć odpowiednią część zbioru ziemniaków.

Zobowiązania paździerznicowe przyspieszają prace przy wykopkach BYDGOSZCZ. Przeniesienie w teren dekretu w sprawie dostarczania ziemniaków dla miast jest w woj. bydgoskim w toku realizacji. Obecnie komisje gromadzkie opracowują normy dostaw dla poszczególnych gospodarstw.

W najbliższym czasie aparat skupu będzie miał w związku z wykonaniem dekretu o skupie kartofli i zwiększonymi dostawami zboża jeszcze poważniejsze zadania. Dlatego sygnały o brakach w pracy tego aparatu, powinny zwrócić uwagę Rady Narodowej, tym bardziej, że dzieje się to w samym Koszalinie, tuż pod bokiem Wojewódzkiej Rady Narodowej.





